

| Capítulos / Descripción | Importe | % sobre el total |
|---|---------------------|------------------|
| Ingresos | | |
| OPERACIONES NO FINANCIERAS | | |
| OPERACIONES CORRIENTES | | |
| 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos. | 127.200,00 | 4,33% |
| 4 Transferencia corrientes. | 2.199.125,00 | 74,90% |
| 5 Ingresos patrimoniales. | 500,00 | 0,02% |
| Total OPERACIONES CORRIENTES | 2.326.825,00 | 79,25% |
| OPERACIONES DE CAPITAL | | |
| 7 Transferencias de capital. | 606.300,00 | 20,65% |
| Total OPERACIONES DE CAPITAL | 606.300,00 | 20,65% |
| Total OPERACIONES NO FINANCIERAS | 2.933.125,00 | 99,90% |
| OPERACIONES FINANCIERAS | | |
| 8 Activos financieros. | 3.000,00 | 0,10% |
| Total OPERACIONES FINANCIERAS | 3.000,00 | 0,10% |
| Total Ingresos | 2.936.125,00 | 100,00% |

Gastos

| | | |
|---|---------------------|----------------|
| OPERACIONES NO FINANCIERAS | | |
| OPERACIONES CORRIENTES | | |
| 1 GASTOS DE PERSONAL. | 944.756,00 | 32,18% |
| 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS. | 1.239.534,00 | 42,22% |
| 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. | 123.108,00 | 4,19% |
| 5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS | 19.427,00 | 0,66% |
| Total OPERACIONES CORRIENTES | 2.326.825,00 | 79,25% |
| OPERACIONES DE CAPITAL | | |
| 6 INVERSIONES REALES. | 586.300,00 | 19,97% |
| 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. | 20.000,00 | 0,68% |
| Total OPERACIONES DE CAPITAL | 606.300,00 | 20,65% |
| Total OPERACIONES NO FINANCIERAS | 2.933.125,00 | 99,90% |
| OPERACIONES FINANCIERAS | | |
| 8 ACTIVOS FINANCIEROS. | 3.000,00 | 0,10% |
| Total OPERACIONES FINANCIERAS | 3.000,00 | 0,10% |
| Total Gastos | 2.936.125,00 | 100,00% |